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Yamaha XSR 900 Legend Red
Pris kr. 156.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 890 ccm, 119 HK, 20.0 km/l. Nypris kr. 156.990, Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag -
Attraktiv finansiering, med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen
sammen efter dine ønsker. - Åben i weekend efter aftale. HIGHLIGHTS - Historisk design med ind ydelse fra Yamaha Racing - Detaljer i
høj kvalitet og førsteklasses materialer - Fleksibel og afslappet kørestilling - Signatur XSR LED-belysning - Moderne design med historiske
farver - High performance bremser og affjedring - Avancerede elektroniske kørerassists - Alsidig 890 cc EU5+ CP3-motor med højt moment
- Letvægtschassis i Deltabox-stil, lang bagsvinger - QSS, Fartpilot, A&S kobling Forestil dig at køre gennem naturskønne landskaber,
mærke vinden i ansigtet og høre den kraftfulde brummen fra din motorcykel. Yamaha XSR900 er ikke bare en motorcykel; det er din nøgle
til uforglemmelige oplevelser og adrenalinfyldte eventyr. Med den velkendte CP3 890cc motor, der leverer 119 hk, får du en eksplosiv
acceleration og en jævn køreoplevelse. Uanset om du cruiser gennem byen eller udforsker snoede små- eller bjergveje, giver XSR900 dig
den kontrol og kraft, du har brug for. Udstyret med Yamaha Ride Control (YRC) og flere køretilstande, kan du tilpasse din kørsel til enhver
situation. Fra afslappet cruising til intens sportskørsel ? XSR900 er klar til det hele! Man skal nyde turen, og den ergonomiske sædehøjde
på 810 mm og den lette vægt på 193 kg gør XSR900 nem at håndtere, selv på lange ture. Og med dens retro-inspirerede design vil du helt
sikkert tiltrække opmærksomhed, uanset hvor du kører. Sikkerhed og pålidelighed er nøgleord, når man færdes på to hjul, og med
avancerede bremser og ABS som standard kan du køre med ro i sindet, velvidende at du har den bedste sikkerhedsteknologi til rådighed.
Bridgestone® Battlax Hypersport S22 dæk sikrer optimal vejgreb under alle forhold. Eventyret venter og Yamaha XSR900 er din trofaste
partner mod nye horisonter. Uanset om du drømmer om lange ture langs kysten, weekendudflugter til bjergene eller blot en daglig pendling
med stil, er XSR900 din perfekte motorcykel. FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi
tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler
Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der
tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


